ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BONITO

EDITAL Nº 01/12/2015
(Republicação por Correção)

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE BONITO.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado do Teste de Aptidão Física, do Concurso Público de Provas e

Títulos para Provimento de Cargos do Quadro Permanente de Pessoal do Município de Bonito, de acordo

com o que segue:

1. RESULTADO TESTE DE APTIDÃO:

1.1. O Resultado do Teste de Aptidão encontram-se no Anexo Único deste Edital.

1.1.1. Os candidatos aptos deverão entregar seus títulos, de acordo como Edital 01/11/2015.

BONITO /MS, 25 DE JANEIRO DE 2016.

LEONEL LEMOS DE SOUZA BRITO

PREFEITO DO MUNICIPIO DE BONITO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BONITO

ANEXO ÚNICO – Resultado do Teste de Aptidão Física

Cargo: Guarda Municipal RESULTADO

N. Insc. Nome do Candidato

84886  AGNELO DE CASTRO QUEIROZ JUNIOR AUSENTE

82016  ALEXSANDRO HEIDECKE APTO

87001  AMANDA NUCCI FERNANDES APTO

85427  BRUNO NOGUEIRA DOS SANTOS AUSENTE

82096  CLEBERSON APARECIDO TEIXEIRA PEREIRA APTO

80883  DIONYS GLEISSON BENITES APTO

87417  EDER PAULO JACQUES SANCHES DE FREITAS APTO

80833  ERIVALDO CORDEIRO SANTANA APTO

81597  ERNANDES JUNIOR PEREIRA MAYER APTO

80260  FABIANO COSME DO NASCIMENTO SILVA APTO

80238  FABIO DA CRUZ SANTIAGO APTO

80879  GLEDSON RODRIGUES DOS SANTOS APTO

86640  JESUINO DE AZEVEDO NABHAN APTO

83046  JOÃO PAULO AJALA GOMES APTO

86748  KEILIANE DE MENEZES ARAUJO INAPTO

85462  LEONARDO ZANATA AMARO INAPTO

84917  MOIZES TEIXEIRA INAPTO

83289  NEALE CABREIRA DE JESUS APTO

84252  RENATO VARGAS RIBEIRO APTO

80541  ROSILENI GONÇALVES DE SOUZA AUSENTE

83502  WELLINGTON MIRANDA MALENGO ANTONIO APTO

Cargo: Guarda Vidas RESULTADO

N. Insc. Nome do Candidato

83571  CAMILA REINOSO LEMOS APTO

86822  LUCAS DA SILVA GOLTSCHALG APTO